

Ejendomsselskabet Vindingevej 7-9 ApS

c/o Henrik Lund Hansen, Sandhøjen 3 - Vindinge, 4000 Roskilde

CVR-nr. 28 96 55 91

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2021.

Hans Otto Koch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Vindingevej 7-9 ApS c/o Henrik Lund Hansen Sandhøjen 3 - Vindinge 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 28 96 55 91
	Stiftet: 9. august 2005
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Direktion	Jan Michael Hørgreen Lind Henrik Lund Hansen Hans Otto Koch
Revisor	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Modervirksomhed	JHH Holding af 9. august 2005 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 181.543 kr. mod 119.623 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 17.157 kr. mod -44.675 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin kapital. Den nødvendige likviditet til gennemførelse af den løbende drift, indtil ejendommen bliver solgt, tilvejebringes som hidtil ved lån fra ejerkredsen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	181.543	119.623
Øvrige finansielle omkostninger	-164.386	-164.298
Resultat før skat	17.157	-44.675
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	17.157	-44.675
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	17.157	0
Disponeret fra overført resultat	0	-44.675
Disponeret i alt	17.157	-44.675

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	<u>6.889.475</u>	<u>7.485.680</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.889.475</u>	<u>7.485.680</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.889.475</u>	<u>7.485.680</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	43.303	32.523
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	50.229	43.979
	Andre tilgodehavender	<u>24.428</u>	<u>36.592</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>117.960</u>	<u>113.094</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>117.960</u>	<u>113.094</u>
	Aktiver i alt	<u>7.007.435</u>	<u>7.598.774</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	375.000	375.000
Overført resultat	-1.736.386	-1.753.543
Egenkapital i alt	-1.361.386	-1.378.543
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.000.927	3.237.302
Deposita	57.289	85.500
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.058.216	3.322.802
3 Kortfristet del af langfristet gæld	235.555	236.825
Gæld til pengeinstitutter	2.721.700	2.695.874
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	28.000
Anden gæld	2.323.350	2.693.816
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.310.605	5.654.515
Gældsforpligtelser i alt	8.368.821	8.977.317
Passiver i alt	7.007.435	7.598.774
1 Retablering af anpartskapital		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	375.000	-1.708.868	-1.333.868
Årets overførte overskud eller underskud	0	-44.675	-44.675
Egenkapital 1. januar 2020	375.000	-1.753.543	-1.378.543
Årets overførte overskud eller underskud	0	17.157	17.157
	375.000	-1.736.386	-1.361.386

Noter

	2020	2019
1. Retablering af anpartskapital		
Selskabet har tabt sin kapital. Den nødvendige likviditet til gennemførelse af den løbende drift, indtil ejendommen bliver solgt, tilvejebringes som hidtil ved lån fra ejerkredsen.		
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2020	7.485.680	7.485.680
Afgang i årets løb	-596.205	0
Kostpris 31. december 2020	6.889.475	7.485.680
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	6.889.475	7.485.680

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.236.482	235.555	3.000.927	2.049.000
Deposita	57.289	0	57.289	57.289
	3.293.771	235.555	3.058.216	2.106.289

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 3.236, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 6.889.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt t.kr. 2.200 til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninge.

5. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JHH Holding af 9. august 2005 ApS, CVR-nr. 28965567 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
